
UCHWAŁA Nr  XIV/112/2019 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 30 grudnia  2019 r. 

w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz.1257, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Stwierdza się, że skarga Pani  M. L.  na działalność wójta jest bezzasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust.1, zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi skarżącą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                        

                                                                                    
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Anna Danuta Dobkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik 

                                                                                                    do uchwały Nr XIV/112/2019  

                                                                                                    Rady Gminy Lelis 

                                                                                                    z dnia  30 grudnia 2019 r. 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Lelis  w sprawie  skargi na działalność wójta 

 

    W dniu 13 grudnia 2019 r.  do Rady Gminy Lelis wpłynęła skarga z dnia 6 grudnia  2019 r. 

na Wójta Gminy Lelis, która została przekazana Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przy 

Radzie Gminy Lelis. 

    Komisja  Skarg,  Wniosków i Petycji  przy  Radzie  Gminy  Lelis  na  posiedzeniu  w  dniu 

23 grudnia 2019 r. zapoznała się z w/w skargą. Skarżąca zarzuca Wójtowi, że zastrasza ją 

Policją, dlatego że zaczepia dzieci. Skarży się na zadłużenie w funduszu alimentacyjnym  

w Lelisie, zarzucając jednocześnie, że pracownicy śmieją się z niej i lekceważą, interesują się 

zdrowiem skarżącej. Ze skargi  wynika, że skarżąca porusza różne kwestie. Komisja 

wysłuchała wyjaśnień  sekretarza gminy oraz złożonych  na piśmie  przez kierownika 

Ośródka Pomocy Społecznych. Komisja po wysłuchaniu wyjaśnień uważa, że przedstawione 

zarzuty w skardze nie są wiarygodne. 

  Wobec powyższego Komisja Skarg , Wniosków i Petycji nie znalazła podstaw do 

stwierdzenia zasadności skargi na Wójta Gminy  i zwróciła się do Rady Gminy z wnioskiem  

o podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi za bezzasadną.  

 

Rada Gminy Lelis po przeanalizowaniu skargi i zebranych w sprawie materiałów postanowiła 

uznać skargę za bezzasadną, podzielając argumentację przedstawioną przez Komisję.  

 

     Stosownie do art.239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz.1257, z późn.zm.)  w przypadku gdy skarga,  

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano  

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – 

organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko  

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 


